PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

NOTIFICAÇÃO DE ALTERAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2015

 O Setor de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições

legais e, em cumprimento a determinação superior,

NOTIFICA os interessados no edital de CHAMAMENTO

PÚBLICO 003/2015, para fins de CREDENCIAMENTO,
pessoas jurídicas para executar o Programa de Controle de

Natalidade de Cães, promovendo o controle populacional de

cães do Município, por meio de educação ambiental, castração e

guarda responsável, para a Secretaria da Saúde e Meio

Ambiente da Prefeitura Municipal de Taquari, pelo prazo de 12

(doze) meses, de que foram alterados no item III do

referido edital, que trata “Do preço e condições de

pagamento” os valores fixados como remuneração para

os serviços especificados nos itens “1” e “2” da tabela, que

passam a ser respectivamente, R$ 176,00 (cento e setenta

e seis reais) e R$ 212,00 (duzentos e doze reais). Edital e

maiores informações, Prefeitura Municipal de Taquari, Rua

Osvaldo Aranha, 1790 ou fone (51)3653 – 6200, ramal 237

no horário de expediente, ou seja, das 08h às 12h e das

13h30min às 16h30min, ou e-mail:

dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br.

Taquari, 21 de janeiro de 2016.

CLÁUDIO ROBERTO DOS SANTOS

Secretário da Administração e Recursos Humanos